

VXLVE Fitness AB

559330-3422

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cristian-Roberto Ericsson, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VXLVE Fitness AB, med säte i Malmö, erbjuder tränartjänster inom individuell coaching, gruppträning samt konsultation för idrottslag och företag. Verksamheten omfattar även försäljning av träningsutrustning i mindre skala som komplement till huvudverksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Omsättningen ökade markant jämfört med föregående år (+253 %), drivet av nya kundavtal och ökad efterfrågan på tränartjänster.
- Ett nytt kontrakt som sträcktes sig över 2024 tecknades med ett fotbollslag vilket bidrog till stabilare intäkter.
- Fortsättningen av förra årets uppdrag genomfördes för att planera och bygga företagsgym för en extern kund.
- Verksamheten visade positivt resultat efter föregående års förlust, tack vare ökad försäljning och förbättrad kostnadskontroll.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	374 936	106 295	398 624
Resultat efter finansiella poster	29 304	-85 687	-71 012
Soliditet (%)	-142	-301	-85

Den positiva utvecklingen 2024 beror främst på ökade intäkter och bättre hantering av kostnader. Företaget arbetar fortsatt med att stärka lönsamheten och minska skuldsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-71 011	-85 687	-131 698
Balanseras i ny räkning		-85 687	85 687	0
Årets resultat			29 304	29 304
Vid årets utgång	25 000	-156 698	29 304	-102 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-156 698
Årets resultat	29 304
Summa	-127 394
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-127 394
Summa	-127 394

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		374 936	106 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 936	106 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 708	-57 525
Övriga externa kostnader		-142 306	-132 153
Personalkostnader	2	0	-1 836
Summa rörelsekostnader		-346 014	-191 514
Rörelseresultat		28 922	-85 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-486	-721
Summa finansiella poster		382	-468
Resultat efter finansiella poster		29 304	-85 687
Resultat före skatt		29 304	-85 687
Årets resultat		29 304	-85 687

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 882	1 890
Övriga fordringar		35 132	29 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 127
Summa kortfristiga fordringar		40 014	43 734
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 076	63
Summa kassa och bank		32 076	63
Summa omsättningstillgångar		72 090	43 797
Summa tillgångar		72 090	43 797
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-156 698	-71 011
Årets resultat		29 304	-85 687
Summa fritt eget kapital		-127 394	-156 698
Summa eget kapital		-102 394	-131 698
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 614	11 550
Övriga skulder		163 870	163 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		174 484	175 495
Summa eget kapital och skulder		72 090	43 797

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget arbetar fortsatt med att stärka lönsamheten och minska skuldsättningen. Under året avslutades kontraktet med det tidigare gymmet och ett nytt samarbete inleddes med en annan aktör, vilket förväntas sänka de fasta kostnaderna framåt. Samtidigt har en ny app för träningsplanering, PT-tjänster och kundkommunikation tagits i bruk för att förbättra servicen och öka verksamhetens skalbarhet.

Underskrifter

Årsredovisning för VXLVE Fitness AB, 559330-3422
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Cristian-Roberto Ericsson
Cristian-Roberto Ericsson
Ordförande
2025-07-29

Nicol-Alejandra Ericsson
Nicol-Alejandra Ericsson
Styrelseledamot
2025-07-29